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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61411053I

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit EX Power Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Don Bosko, Nd. 16, ap.8, nr. pasurie 
9/88+1-8, Zona Kadastrale 8330. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje pajisje, mallra te ndryshem elektrike-mekanike-
Hidraulike,  IMPORT-EXPORT.  Furnizime, instalime, 
konfigurime sisteme elektrike, sisteme kontrolli dhe 
monitorimi per Sistemet e Transmetimit te energjise 
elektrike, prodhuesit e energjise elektrike hidro-turbina, 
Sistemet e paneleve diellore, sistemet e prodhimit te 
energjise elektrike nga era, Nenstacione elektrike te gjithe 
niveleve te tensionit dhe fuqise, Sistemet e monitorimit te 
digave, stacione meteorologjike, stacione te monitorimit te 
ndertesave shume-kateshe, sisteme monitorimi per Ura dhe 
Shpate mali, sisteme monitorimi per hekurudha dhe tunele, 
stacione te monitorimit te termeteve, sisteme te monitorimit 
te vibrimeve, sisteme te monitorimit te air gap,  Sisteme te 
monitorimit te kavitacioneve etj. Sistemet e monitorimit te 
gazeve te tretshem ne vaj DGA per gjendjen e 
transformatoreve te Fuqise dhe Autotransformatoreve, 
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Sistemet e monitorimit te izolatoreve kalimtare LV, MV, HV 
tek transformatoret dhe autotransformatoret. Sistemet e 
mbrojtjes nga Zjarri, Mjete dhe pajisje per mbrojtje nga 
Zjarri, Zjarrefikese dhe pajisje per to. Shitje-blerje import-
export kabllo sinjalesh, kabllo fuqie dhe fiber optike, media 
konvertera, printera, pajisje dhe mallra per sistemet IT, 
network, switcha, routera, PC, Servera, Laptop, Licensa etj. 
Pajisje dhe sisteme elektro-mekanike, furnizim, instalim, 
konfigurim dhe komisionim sistemesh, elektro-pompa, 
kompresore, mirembajtje per sisteme dhe pajisje elektro-
mekanike. Shitje-Blerje Import-Export, indtalim motorr-
gjeneratore. Sisteme baterish dhe radrizator. Sisteme skada 
furnizim instalim dhe mirembajtje.
Erind Xhanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erind Xhanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Erindxhanaj@gmail.com  
Telefon: 0699128773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572410-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC7D92-706C-4732-B00C-12C7131FE789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1AF61A-C021-42D5-AFB7-F726ABF047DA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/03/2026


